— 1 —

东大工发〔2021〕14 号

关于公布东北大学教职工庆祝建国 72 周年书法、绘画和摄影

作品征集活动获奖名单的通知

各分工会：

近日，为庆祝中华人民共和国建国 72 周年，讴歌建国 72 年

来的发展成就，弘扬爱国主义精神，充分展现我校广大教职工精神

风貌，学校工会积极响应辽宁省教科文卫体工会号召，组织开展教

职工庆祝建国 72 周年书法、绘画和摄影作品征集活动。

比赛开展以来，各分工会广泛宣传动员，教职工踊跃参与，涌

现出诸多高质量的书法、绘画、摄影作品，营造了良好的庆祝氛围。

经过作品征集、专家评审等环节，最终评选出书法、绘画、摄影三

类体裁优秀作品若干，现将具体获奖名单特此公布。

附件：东北大学教职工庆祝建国 72 周年书法、绘画和摄影作品

征集活动获奖名单

东北大学工会文件

 — 2 —

东北大学工会

2021 年 9 月 29 日

东北大学工会 2021 年 9月 29 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期